
 

 

Decreto Rettorale n. 59 del 21 maggio 2025 
Nuova nomina componente del “Nucleo di Valutazione di Ateneo” 
 
 

IL RETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università Commerciale Luigi Bocconi, emanato con Decreto 
Rettorale n. 11 del 1° febbraio 2024, in particolare l’art. 62; 
 
VISTO il “Regolamento del Nucleo di Valutazione di Ateneo” emanato con Decreto 
Rettorale n. 19 dell’11 marzo 2024; 
 
VISTO il “Regolamento per le rappresentanze studentesche” emanato con Decreto 
Rettorale n. 22 del 12 marzo 2024; 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 48 del 30 aprile 2025 riguardante l’“Esito delle votazioni 
per le elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi Collegiali universitari del 
14 e 15 aprile 2025”; 
 
 

DECRETA  
 
 

Il rappresentante degli studenti eletto come componente del Nucleo di Valutazione di 
Ateneo è il Sig. Marco Cielo.  
 

 
 
 Il Rettore 
 Francesco C. Billari 

 


	Decreto Rettorale n. 59 del 21 maggio 2025
	Nuova nomina componente del “Nucleo di Valutazione di Ateneo”

		2025-05-21T09:25:04+0200
	Francesco Candeloro Billari




